AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

 Pregão Eletrônico Edital nº 004/2016

                         O Município de Cacique Doble-RS, torna público que o

Pregão Eletrônico Nº 004/2016,  tendo como objeto à aquisição

Ensiladeiras, que seria realizado no dia 09 de Maio de 2016,  publicado

no dia  25 de  abril de 2016, foi CANCELADO atendendo interesse da

Administração Pública Municipal.

                        Cacique Doble/RS, 05/05/2016 - CLAIRTON PASINATO -

Prefeito Municipal